
 

 
 

 
Prot. n.           /33  del   
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il bando per la procedura di conferimento incarico a tempo determinato 
annuale di n. 2 modelli viventi prot. n. 386/33 del 15.01.2026; 

VISTO l’art. 6 del bando concernente la nomina della commissione esaminatrice; 

 
 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione esaminatrice di cui in premessa la quale risulta essere composta 
da: 
 
 Prof. Capparucci Piergiorgio – Direttore – Presidente 
 Prof.ssa Ghezzi Rossella – Docente – componente 
 Prof. Gobbi Paolo – Docente – componente 

 
Parteciperà come verbalizzante la dr.ssa Risso Vera – Direttore amministrativo 

 
La Commissione si riunirà in data 29 gennaio 2026 alle ore 10:00 presso gli uffici di Direzione e 
Presidenza a Palazzo Torri, via Garibaldi n. 77. 
   
 

Il Direttore 
Prof. Piergiorgio Capparucci 

 


		2026-01-27T16:42:59+0100
	PIERGIORGIO CAPPARUCCI


		2026-01-27T17:17:48+0100
	Accademia di Belle Arti di Macerata




